
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 5 8 3 12

2511

20:12

3
13
23

5
14
24

6
16
25

8
17

9
20

10
22 Auszeit

Ende
11:33

B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 4 2 7

19

╳
7
15

1
8
17

2
9
19

3
11

5
12

6
13 Auszeit

12:20

S
A
T
Z

2

Start
11:36

B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 2 7 1

17

1
12

4
13

5
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

Ende
11:51

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 7 5 11 3

25

╳
10
25

2
13

5
14

6
16

8
17

9
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

A  TuS Saxonia Münster vs. SC Münster B

Spiel 9 02.11.2024 11:00 Uhr

2,5fach-Sporthalle Middelfeld
48157 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Saxonia… 7/14

3 Effah Columbus, Abi… X

4 Gabriel, Rebecca X
5 Decamotan, Sara X
7 Tibabisco Nino, Vale… X
8 Kreyenkötter, Charlot… X

11 Grodde, Lea X
12 Steens, Katharina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SC Münster 6/14

1 Sunder, Rishika X
2 Odeh, Ava X
3 Rzaieva, Indzhi X
4 Zmiieevska, Bohdana X

7 Caruso, Marianna Fa… X
10 Mönig, Pauline X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Alle Schiedsrichter haben die Lizenz den Teams vorgelegt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 19 0 0 1
0 0 1 25 2 15 17 0 0 0

3

0 1 2 50 48 36 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grebing, Julie 1 Antonia, Muszynski
2 Aupers, Mia 2 Wüllenkemper, Aileen

Schr. Michels, Luise
Assist. Middendorf , Inga

Dokument erstellt: 02.11.2024 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


