

## Bezirksliga 11 wU16

Frauen

(A) TuS Saxonia Münster vs. SC Münster (B)

Spiel 9

02.11.2024 11:00 Uhr

2,5fach-Sporthalle Middelfeld 48157 Münster



					art :00	A	) TuS S	axoni	a	s		de :33	(	B) SC N	∕lünst	er	R
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	Startaufstellung		4	7	5	8	3	12		1	10	3	4	2	7	
ufstellu	Spielernn		l <u>'</u>		11					25							19
Aufsi	Auswechsel- spieler Spie		Z		20:12												]
-			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		5 14		8 17	9 20	10 22	Auszeit	/	1 8	N 9 (P)	3 11		6 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	25)					15	17	9				12:20

S	Start B SC Münster					s		Ende 11:51 A TuS Saxonia				a	R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	3	4	2	7	1		12	4	7	5	11	3	
Ľ							17							25
Z														
2	1 12	4 13	5 14	7 15	8 16	9 (D)	Auszeit		2 13	5 14	6 16	8 17	9 21	Auszeit
								25)						

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 4.	7. 8.																						

$\bigcirc$		′14	B SC Münster	6/14
3	Effah Columbus, Abi	Χ	1 Sunder, Rishika	Τx
4	©Gabriel, Rebecca	Χ	2 Odeh, Ava	X
5	Decamotan, Sara	Χ	3 Rzaieva, Indzhi	X
7	Tibabisco Nino, Vale	Χ	4 Zmiieevska, Bohdana	
8	Kreyenkötter, Charlot	Χ	7 Caruso, Marianna Fa	
11	Grodde, Lea	Χ	10 © Mönig, Pauline	X
12	Steens, Katharina	Χ	$\sim$	1/
(A)	Libero		B Libero	
Ä	Offizielle		B Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
Alle Schiedsrichter haben die Lizenz den Teams vorgelegt.									

	Ergebnisse											
<b>(</b>	Ŋт	uS	Saxo	nia	SC Münster 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	1	25	1	33	19	0	0	1			
0	0	1	25	2	15	17	0	0	0			
				3								
0	1	2	50		48	36	0	0	1			
St	Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51											
Sie	ge	r: 1	īuS S	axonia	a Müns	ter			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Grebing, Julie	1	Antonia, Muszynski					
2	Aupers, Mia	2	Wüllenkemper, Aileen					
		Schr.	Michels, Luise					
		Assist.	Middendorf , Inga					